



ZAŚWIADCZENIE

Nr 96/2021

Pan Szabała Mariusz

Urodzony dnia 12.10.1976 r.

Ukończył szkolenie okresowe
w dziedzinie bezpieczeństwa i higieny pracy
dla pracowników służby bezpieczeństwa i higieny pracy

Zorganizowane przez
Centrum Edukacyjne Centralnego Instytutu Ochrony Pracy
– Państwowego Instytutu Badawczego
w dniach 7-11 czerwca 2021 r.

Zastępca Dyrektora

dr inż. Daniel Podgórski

11 czerwca 2021 r.

Po ukończeniu szkolenia uczestnik powinien umieć:

- kształtować bezpieczne i higieniczne warunki pracy zgodnie z najnowszymi osiągnięciami nauki i praktyki oraz obowiązującymi przepisami i aktami prawnymi,
- definiować, oceniać, planować, kontrolować i sugerować rozwiązania dotyczące problemów bhp w zakładzie pracy
- badać, analizować i wytyczać działania zapobiegające wypadkom oraz redukować przyczyny zagrożeń
- współpracować z pracodawcami i pracownikami w określaniu występujących zagrożeń oraz planować i dostarczać im niezbędną wiedzę kształtującą bezpieczne zachowania w środowisku pracy

PLAN SZKOLENIA

CZAS REALIZACJI	TEMAT
3,5 godz.	Prawna ochrona pracy
1,5 godz.	Analiza okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy
2,5 godz.	Zarządzanie bezpieczeństwem i higieną pracy. Ocena ryzyka zawodowego
2,5 godz.	Organizacja pracy i stanowisk pracy zgodnie z wymaganiami bezpieczeństwa pracy i ergonomii
2 godz.	Psychospołeczne uwarunkowania stresu w pracy
1 godz.	Psychofizjologiczne uwarunkowania zdolności do pracy w różnych porach doby
2,5 godz.	Problemy ochrony przeciwpożarowej
1,5 godz.	Zagrożenie hałasem
1,5 godz.	Energia elektryczna i elektryczność statyczna
1,5 godz.	Zagrożenia biologiczne w środowisku pracy
1,5 godz.	Wybrane aspekty prawne i normatywne związane z zarządzaniem maszynami i urządzeniami w środowisku pracy
1 godz.	Zagrożenia mechaniczne
1 godz.	Aerozole występujące w środowisku pracy
1 godz.	Oświetlenie miejsc i stanowisk pracy
1,5 godz.	Zagrożenia chemiczne
1 godz.	Zagrożenia elektromagnetyczne
1 godz.	Drgania mechaniczne
2 godz.	Dobór i stosowanie ochron indywidualnych
3 godz.	Metody szkolenia w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy